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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

N& bazé t€ nenit 13, 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr 03/L-040(Gazeta Zyrtare Nr
28/2008), lidhur me nenin 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé 01 Nr. 013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetarii Komunés sé Vitisé, me daté 31.12.2024 merr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISONIT PER PRANIMIN E AUTOMJETEVE DONACION NGA FIRMA
VALLOUREC DEUTSCHLAND GmbH

I. Kryetari i Komunés sé¢ Vitisé¢ formon komisionin pér pranimin e Automjeteve-Donacion
nga firma Vallourec Deutschland GmbH pér komunén e Vitisé.
Sipas Marréveshje s¢ Mirékuptimit né mes Komunés sé¢ Vitisé dhe Firmés Vallourec
Deutschland GmbH, me nr.protokolli 02-035/02-1361 e datés 29.11.2024.

Komisioni pérb&het prej 3 anétaréve dhe ka kété pérbérje:
1. Zaim Salihu - Kryetar i komisionit,

2. Omer Azizi - anétari komisionit ,

3. Mustaf Islami — anétar i komisionit,

IT. Komisioni nga pika 1 i kétij vendimi, ka pér detyré t& b&jé konfirmimin, pranimin e
automjeteve dhe paisjeve t& destinuara pér donacion nga Firma Vallourec Deutschland
GmbH né& komunén e Vitisé.

IIL. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Shérbime Publike t& Komunés
s€ Vitiseé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitis&.

Vendimi u dorézohet:

Drejtoris€ pér Shérbime Publike,
Anétaréve té komisionit,

Zyres sé Kryetarit,

Zyres Ligjore,

Arkivit ,
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